
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasi čského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. p řihr.69, 148 01 Praha 414 
____________________________________________________________________________________________________ 
Č.j.: MV-29036-2/PO-PSM-2011                                                       Praha  13.března 2011 
                                                                                                             Počet listů: 4 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – ve řejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky  MV-29036-2/PO-PSM-2011 

Název zakázky Stavební úpravy budovy č. 22 – dokončení – VÚZ Zbiroh 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce) 

Jedná se o provedení stavebních  prácí v souladu se 
zpracovanou PD a výkazem výměr. 

Datum vyhlášení zakázky 23.3.2011 

Název zadavatele Česká republika - Ministerstvo vnitra - GŘ HZS ČR,   

Sídlo zadavatele Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 
Jméno, případně jména, 
a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele, 
její telefon a e-mailová adresa 

plk. Ing. Alois Sellner 
tel. 950 819 224 
alois.sellner@grh.izscr.cz 

IČO zadavatele 00007064 

DIČ zadavatele CZ00007064 
Jméno, případně jména, 
a příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailová adresa 

Ing. Jiří Černý 
tel. 950 819 762, 724 178 023 
jiri.cerny@grh.izscr.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 

Prohlídka místa provádění prací se bude konat ve středu 30. 
března 2011 v místě plnění veřejné zakázky a to v 10,00 
hodin. Při prohlídce budou uchazeči seznámeni s místem 
budoucí realizace díla a případně jim bude při nejasnostech 
upřesněn rozsah budoucího díla. Získat dodatečné 
informace o veřejné zakázce je možné v pracovní době od 
8,00 do 14,00 na telefonních  číslech 950819762, 
950819931 (popř. e-mail: jarmila.sochorova@grh.izscr.cz, 
avšak nejpozději do 1. dubna 2011 tj. 5 dnů před 
odevzdáním nabídek.  
Lhůta podání nabídek  7.4.2011 

Místo pro podávání nabídek 

Nabídky lze doručit osobně na adresu MV GŘ HZS ČR, 
Kloknerova 26, Praha 414, 148 01 ve vestibulu  vchodu, 
kontaktní osoby pro převzetí nabídky jsou Ing. Petr Škopek 
950 819586 a Jarmila Sochorová, tel. 950819931, 
v pracovních dnech od 08,00 hod. do 14,00 hod., nebo 
doporučeně  poštou na adresu MV GŘ HZS ČR, 



2 
 

Kloknerova 26, poštovní  přihrádka 69,  148 01 Praha 414   

Popis předmětu zakázky 

Popis předmětu zakázky je v příloze na CD – projektová 
dokumentace. 
Všechny stavební práce  budou provedeny dle stanovených 
podmínek stavebního povolení a schvalujících orgánů, dále 
v souladu s platnými normami ČN, EN, ISO a dalšími 
souvisejícími předpisy. Zakázka bude provedena v souladu 
s vypracovanou prováděcí projektovou dokumentací, jejíž 
součástí je výkaz výměr, obojí zpracované firmou MV- 
projekta s.r.o. se sídlem v Brně. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH) 

5 979 500,- Kč bez DPH 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky 

Zahájení prací:  18. 4. 2011     
Ukončení prací: 29. 7. 2011 
1.etapa – veškeré práce spojené s vnitřním prostorem 
budovy č.22 a čelní strana obvodového pláště do 17.6.2011 

Místo dodání / převzetí plnění 
MV GŘ HZS ČR – Základna logistiky Olomouc - VÚZ 
Zbiroh, PSČ 338 08 

Hodnotící kritéria Nejnižší nabídková cena 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele 

- Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 
- Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele. 
- Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán. 
- Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo 
osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje. Tuto skutečnost uchazeč  prokáže  kopií 
osvědčení  o udělení autorizace a čestným prohlášením o 
zaměstnaneckém poměru k uchazeči, oboje potvrzené 
statutárním zástupcem (nebo písemně pověřenou osobou). 
- Kopie pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem v min. výši 
pojistné částky 2 mil. Kč. 
- Seznam minimálně 3 stavebních akcí provedených 
dodavatelem za posledních 5 let s finančním objemem 
vyšším než 6 mil. bez DPH na jednotlivou akci a osvědčení 
objednatelů o řádném plnění  stavebních prací; tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění 
stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto 
stavební práce provedeny řádně a odborně. 
- Přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců 



3 
 

dodavatele či jiných osob podílejících se na plnění zakázek 
podobného charakteru podepsaný statutárním zástupcem, 
kterých musí být min. 15 (v profesích vztahujících se 
k zakázce), podepsaným statutárním zástupcem (nebo 
písemně pověřenou osobou). 
-Kopie certifikátu ČSN EN ISO 9001. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče. Součástí nabídky bude návrh 
smlouvy podepsaný statutárním zástupcem uchazeče (nebo 
písemně pověřenou osobou).  
Nabídka se podává písemně a v uzavřené obálce označené 
názvem Veřejná zakázka „Stavební úpravy budovy č. 22 – 
dokončení – VÚZ Zbiroh“- NEOTEVÍRAT, na které  
musí být uvedena  adresa. 

Požadovaný jazyk nabídky Jazyk český 

Další požadavky na 
zpracování nabídky 

• krycí list nabídky vzor viz přiložené CD, 
• obchodní název a přesná adresa uchazeče, telefonické, 

případně faxové spojení, IČ, DIČ, bankovní spojení,  
• stručná charakteristika organizace uchazeče, 
• prokázání kvalifikace uchazeče 
• uchazeč doloží  podrobný harmonogram provedení prací 

podepsaný statutárním zástupcem uchazeče (nebo 
písemně pověřenou osobou),  

• návrh smlouvy v písemné podobě, který musí obsahovat 
veškeré podmínky  a požadavky stanovené zadavatelem 
včetně nabídkové ceny a podepsaný statutárním 
zástupcem (nebo písemně pověřenou osobou) viz 
přiložené CD,  

• položkový rozpočet v písemné podobě v  členění, které 
bude v souladu se zadáním požadovaným zadavatelem. 
Položkový rozpočet v písemné formě bude podepsaný 
statutárním zástupcem (nebo písemně pověřenou 
osobou). Uchazeč ocení zaslaný výkaz výměr s tím, že 
není dovoleno upravovat výměry, počty kusů. U 
položek, u kterých je ve výkaze provedena specifikace 
výrobku nebo materiálu, případně je zde uveden 
konkreátní název nebo značka výrobku, může uchazeč 
tento nahradit ve výkaze jiným materiálem případně 
výrobkem stejných parametrů a kvality a zároveň 
změněný řádek barevně odliší. Následně při realizaci 
bude zadavatel trvat na dodávce výrobků a materiálů 
obsažených v obdržené nabídce  Pokud uchazeč při 
změně neprovede barevné označení, platí výrobky a 
materiály dle výkazu výměr předloženého zadavatelem. 



4 
 

Rovněž pokud bude nebude uchazečem navržený 
výrobek splňovat parametry a srovnatelnou kvalitu 
navrženou projektem, platí rovněž výrobky a materiály 
dle výkazu výměr předloženého zadavatelem. 

• nabídka bude svázaná nebo jinak upravena 
nerozebíratelným způsobem. Jednotlivé listy nabídky 
včetně všech dokladů zadavatel doporučuje očíslovat 
vzestupnou nepřerušovanou číselnou řadou, 

• prohlášení že: podáním nabídky dodavatel bere na 
vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva 
s dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo 
poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na 
webových stránkách www.gzhzscr.cz/verejnezakazky 
zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí 
budou mimo jiné i identifikační údaje všech dodavatelů, 
kteří podali nabídku a informace o nabídkových cenách 
těchto uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

Zadávací řízení se řídí 
§ 6 a § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Přílohy 
Příloha CD - návrh smlouvy , krycí list, projektová 
dokumentace, položkový rozpočet 

Podpis zadavatele  

 


